香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不

發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損

失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號︰3393）

自 願 公 告

南 方 電 網 招 標 結 果

本公告由威勝控股有限公司自願刊發。

威勝控股有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）欣然宣佈，於二零一九年八月三十日，中

國南方電網公司（「南方電網」）公佈二零一九年計量產品 (電能表 )第一批框架招標項目的中

標結果，其中本公司之附屬公司威勝集團有限公司奪得約人民幣 82.49百萬元（約 90.28百萬

港元）的合同，中標金額名列前茅。

本公告乃承董事會之命而作出，各董事就本公告所披露資料的準確性個別及共同承擔責

任。

承董事會命

威勝控股有限公司

公司秘書

蔡偉龍

香港，二零一九年九月四日

於本公告刊發日期，董事會由本公司執行董事包括吉為先生、曹朝輝女士、曾辛先生、鄭小平女士及田仲平

先生；本公司非執行董事吉喆先生、以及本公司獨立非執行董事許永權先生、黃靖先生、欒文鵬先生及程時

杰先生所組成。